
Núm. 181 Pág.
18-9-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Albal

2024/12204 Anuncio del Ayuntamiento de Albal sobre la aprobación provisional de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
una plaza de auxiliar administrativo/a, escala administración general,
subescala auxiliar, grupo C, subgrupo C2, mediante el sistema de
concurso-oposición.

ANUNCIO
Vista la convocatoria para la cobertura en propiedad de una plaza de

Auxiliar Administrativo/a, Escala de Administración General, Subescala Auxiliar,
Grupo C, Subgrupo C2, perteneciente a la plantilla de Personal Funcionario del
Ayuntamiento de Albal, mediante el sistema de concurso-oposición.

La presente convocatoria será prevista mediante el sistema de concurso
oposición en el marco de un procedimiento que posibilite la máxima agilidad en la
selección, de conformidad con los artículos 10.2 y 61.6 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Básico del Empleado Público.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias, procede aprobar
la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as.

Mediante Resolución de Alcaldía 2024/1780 de 26 de agosto de 2024 se
aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos y se ha resuelto: 

Primero. - Aprobar la relación provisional de aspirantes ADMITIDOS para
tomar parte en el procedimiento. Según queda indicado en la base quinta de dichas
bases.

Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI
1 ALABORT PLA JUAN PABLO **6551***
2 ALAPONT PERALES ANA MARIA **6939***
3 AMBLAR SALORT MARIA JESUS **5056***
4 ARRIETA ALONSO JAIRO **8093***
5 ATIENZA MORENO ROSARIO **0721***
6 AUZ HERRERA MARIA FERNANDA **6660***
7 BAIXAULI ALCAZAR LAURA **6818***
8 BAYARRI GÓMEZ MARIA ISABEL **6270***
9 BELTRÁN SAN ANDRÉS AIDA MARIA **7219***

10 BERNIA PEREZ GEMMA **4563***
11 CARRETERO ARBONA SARA MARIA **0689***
12 CONESA BROSETA ENRIQUE JOSE **4139***
13 CRESPO LLEO JOSÉ VICENTE **4839***
14 CUENCA ENCARNACION MARIO EROS **8786***
15 ESPARZA PARDO SARA **9027***
16 ESPIN CANO MARIA JESUS **7250***
17 ESTESO BUEDO CARMEN **0407***

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

20
4



Núm. 181 Pág.
18-9-2024 2

18 FERNANDEZ SANCHEZ ALICIA **7441***
19 FRANCO VERCHER ANTONIO **9170***
20 GARCIA ALCARRIA ROBERTO **5665***
21 GARCIA FRANCES SOFIA **5902***
22 GARRIDO SANCHEZ INMACULADA **8409***
23 GOMEZ ARGILES IRAIDA **8717***
24 GOMEZ CISCAR DANIEL **7677***
25 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES **4587***
26 HERNANI RAMOS MYRIAM TERESA **0739***
27 HERRAIZ PERES OSCAR **2982***
28 HERVAS BOIX ALEXANDRE **9294***
29 LLOPIS MIGUEL BENJAMIN **5597***
30 LOPEZ EGEA JOSE LUIS **8372***
31 LLUNA BENLLOCH CARLOS **0577***
32 MARTINEZ FERNANDEZ YASMIN **8732***
33 MARTINEZ GONZALEZ ANA **0051***
34 MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO **0299***
35 MATEU FERRANDIS PILAR **0518***
36 MATILLA CALLE MARIA DOLORES **8228***
37 MORCILLO ORTEGA ALFONS **0728***
38 MUÑOZ RAMOS JOSE MANUEL **8599***
39 NAVALON TORREJIMENO RAQUEL **9935***
40 NAVARRIO FEMENIAS ANA JOSEFA **6831***
41 NAVARRO LISARDE AMALIA **8691***
42 NAVARRO PERPIÑAN MIRIAM **7938***
43 NAVARRO SALVADOR ALBA **9085***
44 NEBOT HERNADEZ ALICIA **5623***
45 NIÑO AVILA LAURA **4688***
46 PALOMARES GASCON MIREIA NEREIDA **3207***
47 PALOP GIMENO ANA **9280***
48 PAYA GUZMAN CONSUELO **8155***
49 PEREZ SUANA MONTSERRAT **5036***
50 PIRIS MOGORT RAQUEL **5822***
51 PUIGSUBIRA CARBONELL MARIA DEL MAR **7568***
52 RAGA ROSALENY MANUEL **7113***
53 RAMIREZ FARIAS DANNILU CELESTE **3156***
54 RIERA SAEZ PILAR ANA **9645***
55 ROVIRA PRADO MARIA JOSE **2964***
56 RUIZ VILANOVA VICENTE **4951***
57 SANCHEZ DUART MARIA VANESA **1534***
58 SANCHEZ ALEPUZ MARIA **9571***
59 SANTIAGO ALVAREZ EVA **9135***
60 SIMARRO AVENDAÑO CRISTINA **5415***
61 SIMO LLACER MARTA **9256***
62 TELLO CHAVEZ CHRISTOPHER ALEXIS **0859***
63 VALERO GIMENO MARIA **9978***
64 VERCHER ALTUR ANGELA **4815***
65 VIÑAR ARAGON ANA BELEN **7191***
66 VIZUETE DEL RIO MONICA **0415***
67 ZAYAS PARREÑO RAUL **5696***

Segundo.- Aprobar la relación provisional de aspirantes EXCLUIDOS para
tomar parte en el procedimiento:

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

20
4



Núm. 181 Pág.
18-9-2024 3

Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI
MOTIVOS

EXCLUSIÓN
1 APARISI ESCRIVA MIQUEL **1886*** 2
2 BENITO PEIRO BELEN **0858*** 1,2,3,4
3 BROSED ORCE BEATRIZ **6220*** 3
4 CARRILLO MARTINEZ RAQUEL **9234*** 3
5 CONDE SANZ MARIA

MONTSERRAT
**5353*** 1,2,3,4

6 CUEVAS MONTESINOS MARIA
INMACULADA

**5162*** 4

7 DILOY VALLES MARINA PILAR **1836*** 2
8 ESTEVAN ARACIL SANTIAGO **5846*** 1,3
9 FERRER CULIANEZ OSCAR MANUEL **7289*** 2,3

10 FERRER RICART MARI CARMEN **8848*** 4
11 GARCIA LOPEZ BEATRIZ **8869*** 3
12 GARCIA-LONGORIA LOPEZ LUIS MIGUEL **6780*** 3
13 GIMENEZ SONGEL ANA **5331*** 1
14 GONZALEZ MORALES OLGA **3626*** 2,4
15 JULIAN COLLADO ELENA **7615*** 1,2
16 LEAL MARTINEZ VICENTE **0490*** 1
17 LOPEZ MANZANO PAU **5549*** 4
18 LOPEZ ORDOÑEZ MARIA DOLORES **1485*** 3
19 MANSILLA SAHUQUILLO MARIA JOSE **1923*** 4
20 MINGUET GARCIA PABLO **1285*** 4
21 MONLLOR PEÑA MARIA ESTHER **8726*** 3
22 MONSALVEZ MARTINEZ MARIA PAZ **1125*** 1,2,3,4
23 MORA ESPINOSA LAURA **6120*** 1,2,4
24 MOYA ARENAS FRANCISCO **5513*** 4
25 MURGUI SISTERNES MARIA **1696*** 2
26 OLIVER LOPEZ SALVADOR **2998*** 1,4
27 ROYO MARTIN LUCIA **9112*** 3
28 RUBIO FERNANDEZ ANDREA **5916*** 3
29 RUIZ GUZMAN MARIA PILAR **6853*** 4
30 RUIZ VALERO SEBASTIAN **4408*** 1,3,4
31 VALLE VILLAMAYOR BLANCA **5285*** 2
32 VIDAL USO MARTA **8298*** 2,3
33 VIÑAS ARAGON ANA BELEN **7191*** 1
34 VIZUETE RAMOS ROBERTO **8695*** 4

Motivos de exclusión:

1. FALTA DNI.
2. FALTA VIDA LABORAL.
3. FALTA DARDE.
4. FALTA HOJA AUTOBAREMACIÓN.

Tercero.- En los términos de la base quinta tras la publicación en el Boletín
Oficial de la Provincia y en la página web del Ayuntamiento o, en su caso, tablón de
anuncios del Ayuntamiento de la lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as, se concederá a las personas interesadas un plazo de 10 días hábiles
contados a partir del día siguiente a su publicación para la subsanación de los
defectos que hayan motivado la exclusión, o realizar las alegaciones que los
aspirantes tengan por convenientes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

20
4



Núm. 181 Pág.
18-9-2024 4

Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web del
Ayuntamiento o, en su caso, en el Tablón de Anuncios Electrónico del Ayuntamiento,
la relación provisional de admitidos y excluidos.

Albal, a 30 de agosto de 2024. —El alcalde, José Miguel Ferris Estrems.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

20
4


		2024-09-17T13:07:35+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



